

Pytania i odpowiedzi dotyczące postępowania  
o udzielenie zamówienia na Zadanie nr 1  
„Zakup inwestycyjny hybrydowego zbijacza zgorzeli”  
dla Walcowni Blach Batory Sp. z o.o. w związku z realizowaną  
inwestycją „Produkcja blach trudnościeralnych o wysokiej twardości  
bezpośrednio na walcierce”

Zamawiający przedstawia treść pytań oraz udzielonych odpowiedzi do SWZ (wraz z Załącznikami) w przetargu nieograniczonym na „Zakup inwestycyjny hybrydowego zbijacza zgorzeli” dla Walcowni Blach Batory sp. z o.o.

Treść pytania:

1. Czy do obowiązków Wykonawcy należy uzyskanie decyzji administracyjnych z zakresu prawa budowlanego – pozwolenia na budowę, decyzji środowiskowej, pozwolenia na użytkowanie?

Odpowiedź:

Inżynier Kontraktu na zlecenie Zamawiającego wykonuje projekt budowlany i uzyskuje pozwolenie na budowę. Projekty techniczne i wykonawcze wykonuje już Wykonawca. Zatem w zakresie Wykonawcy jest uzyskanie pozwolenia na użytkowanie.

Treść pytania:

2. Czy brak prawomocnych decyzji administracyjnych będzie skutkowało zmianą terminów realizacji „Kamieni milowych”?

Odpowiedź:

Brak prawomocnych decyzji administracyjnych będzie skutkowało zmianą terminów realizacji „kamieni milowych”. W takim przypadku nowe terminy realizacji „kamieni milowych” będą indywidualnie ustalane z Wykonawcą Zadania.



1. Rue  
ad

Treść pytania:

3. Przy tej okazji zwracam się również z prośbą o rozważenie wydłużenia terminu składania oferty do dnia 19.06.2024.

Odpowiedź:

W związku z wnioskiem jednego z Oferentów o prolongatę terminu składania ofert, ze względu na złożoność przedmiotu przetargu Zamawiający zmienia SWZ Rozdział XVI nadając mu treść:

***Termin oraz miejsce składania i otwarcia ofert, informacja o trybie otwarcia***

1. *Oferta powinna być złożona do dnia **28.06.2024 r. do godz. 12:00** w sekretariacie Zamawiającego ul. Leśna 42 w Chorzowie*
2. *Oferta złożona po terminie zostanie zwrócona niezwłocznie Wykonawcy.*
3. *Otwarcie ofert nastąpi w dniu **28.06.2024 r. o godz. 12:05** w siedzibie Zamawiającego w Chorzowie, ul. Leśna 42 w Chorzowie.*
4. *Otwarcie ofert jest niejawne.*
5. *Oferty składane w postępowaniu o udzielenie Zamówienia oraz dokumentacja związana z przygotowaniem i przeprowadzeniem postępowania o udzielenie Zamówienia są niejawne.*



2